
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2012-7-6-2  
Séance du vendredi 6 juillet 2012 
 
 

C751 
OPERATION JACHERES FLEURIES  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n° CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011 relative aux délégations de 
compétence du Conseil Général à la Commission Permanente, 

VU la délibération n° CG-2011-5-6-9 du 8 décembre 2011 relative au Budget 
Primitif 2012 – Cadre de Vie, 

VU le rapport du Président du Conseil Général, 

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

Décide : 

d’accorder des subventions pour un montant total de 11 171 €, aux 40 agriculteurs dont 
la liste est jointe au rapport dans le cadre de l’opération « jachères fleuries 2012 » ; les 
crédits nécessaires sont imputés sur le Programme C751, chapitre 65, nature 6574, 
fonction 738. 

 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20120706-0000009997-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 10/07/2012
Réception par le Prefet : 10/07/2012
Publication : 13/07/2012



Service de l'Environnement et de l'Agriculture 
 

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE 
DU 06 JUILLET 2012 

 
Programme agrienvironnemental 

PROGRAMME 2012 
 

N° Opération Maître d'ouvrage  
Libellé de l'opération Montant forfaitaire 

PAE03817 
BRUN CLAUDE - BLODELSHEIM 
Jachère fleurie 

 

45,00 

PAE03843 
BUBENDORF JEAN LUC - RANSPACH-LE-BAS 
Jachère fleurie 

 

615,00 

PAE03819 
CLEMENTZ EARL - KAPPELEN 
Jachère fleurie 

 

39,00 

PAE03832 
EARL AGRI - OBERSAASHEIM 
Jachère fleurie 

 

90,00 

PAE03842 
EARL ALAIN BOHRER - SAUSHEIM 
Jachère fleurie 

 

324,00 

PAE03844 
EARL BOSSERT - REGUISHEIM 
Jachère fleurie 

 

1 350,00 

PAE03825 
EARL DES VERGERS - WALTISPERGER CLAUDE - MUNCHHOUSE 
Jachère fleurie 

 

429,00 

PAE03840 
EARL FERME MEYER - HOLTZWHIR 
Jachère fleurie 

 

300,00 

PAE03812 
EARL FROEHLICH FERNAND ET FILS - OSTHEIM 
Jachère fleurie 

 

120,00 

PAE03809 
EARL FRUITS BERNHARD - SIGOLSHEIM 
Jachère fleurie 

 

457,00 

PAE03823 
EARL GUTHMANN JEAN MARIE ET FILS - OSTHEIM 
Jachère fleurie 

 

756,00 

PAE03846 
EARL GUTHMANN LUCIEN - DESSENHEIM 
Jachère fleurie 

 

324,00 

PAE03818 
EARL MARSCHALL GILBERT ET DENIS - HOUSSEN 
Jachère fleurie 

 

147,00 

PAE03831 
EARL REBERT ANDRE - ANDOLSHEIM 
Jachère fleurie 

 

147,00 

PAE03826 
EARL SCHOENY-JEDELE - HETTENSCHLAG 
Jachère fleurie 

 

90,00 

PAE03824 
EARL STOFFEL RENE - ST-CROIX-EN-PLAINE 
Jachère fleurie 

 

30,00 



PAE03811 
EARL UHL BRUPPACHER - ILLHAEUSERN 
Jachère fleurie 

 

162,00 

PAE03821 
EARL WILLIG - OBERHERGHEIM 
Jachère fleurie 

 

141,00 

PAE03828 
GAEC OSTERFELD MEYER BERNARD - DESSENHEIM 
Jachère fleurie 

 

372,00 

PAE03816 
GAEC STREITMATTER - GRUSSENHEIM 
Jachère fleurie 

 

240,00 

PAE03829 
GUTLEBEN FRANCINE - MUNCHHOUSE 
Jachère fleurie 

 

60,00 

PAE03837 
GUTLEBEN OLIVIER - MUNWILLER 
Jachère fleurie 

 

465,00 

PAE03810 
HOFERT JEAN JACQUES - KUNHEIM 
Jachère fleurie 

 

465,00 

PAE03814 
JENNY FERNAND - BIESHEIM 
Jachère fleurie 

 

132,00 

PAE03836 
MACK ANDRE - WOLFGANTZEN 
Jachère fleurie 

 

204,00 

PAE03838 
MELLE RENEE LAURE WITTMER - RODEREN 
Jachère fleurie 

 

300,00 

PAE03804 
METZ RODOLPHE - APPENWIHR 
Jachère fleurie 

 

81,00 

PAE03806 
MEYER DOMINIQUE - WICKERSCHWIHR 
Jachère fleurie 

 

249,00 

PAE03833 
MOSER MICHELE - HOUSSEN 
Jachère fleurie 

 

90,00 

PAE03841 
MOYSES JEAN CHRISTOPHE - FELDKIRCH 
Jachère fleurie 

 

222,00 

PAE03815 
MULLER ETIENNE - WIDENSOLEN 
Jachère fleurie 

 

273,00 

PAE03807 
PFLIMLIN NICOLE – MUESPACH-LE-HAUT 
Jachère fleurie 

 

222,00 

PAE03813 
REECH SIMONE - BISCHWIHR 
Jachère fleurie 

 

267,00 

PAE03834 
REIBEL REMY - MUNCHOUSE 
Jachère fleurie 

 

261,00 

PAE03822 
SCEA BILLER ROGER -WECKOLSHEIM 
Jachère fleurie 

 

54,00 



PAE03827 
SCEA FAWER - SAUSHEIM 
Jachère fleurie 

 

174,00 

PAE03820 
SCEA HEBDING MARY - HEITEREN 
Jachère fleurie 

 

84,00 

PAE03805 
SCEA ROTTGARTEN - WETTOLSHEIM 
Jachère fleurie 

 

146,00 

PAE03845 
SCEA WITTMANN ALFRED ET PASCAL - HOCHSTATT 
Jachère fleurie 

 

1 200,00 

PAE03808 
SITTLER  STEPHANE - HOUSSEN 
Jachère fleurie 

 

44,00 

 
 

Total 11 171,00


